

Opiskeluoikeustoimikunta 1.8.2024 - 31.7.2027

3/00.02.03/2024

KYH § 56

Valmistelija: hallintopäällikkö Ari Tanskanen

Selostus

Lain ammatillisesta koulutuksesta mukaan koulutuksen järjestäjän asettama monijäseninen toimielin päättää opiskeluoikeuden peruuttamisesta ja palauttamisesta, määräaikaisesta erottamisesta, asuntolasta erottamisesta sekä opiskeluoikeuden pidättämisestä. Korkeintaan kolmen kuukauden määräaikaisesta erottamisesta ja asuntolasta erottamisesta (ei-oppivelvolliset) voi koulutuksen järjestäjän niin päättäessä päättää rehtori.

Lain mukaan toimielimessä tulee olla ainakin koulutuksen järjestäjän, opiskelijahuollon, opettajien, työelämän ja opiskelijoiden edustus. Opiskeluoikeuden peruuttamista ja palauttamista koskevassa asiassa koulutuksen järjestäjä nimeää toimielimeen lisäksi tutkinnon suorittajan koulutussopimustyöpaikan tai oppisopimuskoulutuksen osalta työnantajan edustajan.

Koulutuksen järjestäjä nimeää puheenjohtajan, joka on muu kuin opiskelijoita edustava jäsen, ja muut jäsenet enintään kolmeksi vuodeksi ja päättää tarkemmin toimielimen toimintatavoista ja päätöksenteosta. Toimielimen äänivaltaiset jäsenet toimivat virkavastuulla. Opiskelijoita edustavan jäsenen tulee olla 15 vuotta täyttänyt ja hänellä on läsnäolo- ja puheoikeus toimielimen kokouksessa.

Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymässä lainmukaisena monijäsenisenä toimielimenä toimii hallintosäännön mukaan hallituksen nimeämä opiskeluoikeustoimikunta. Opiskeluoikeustoimikunnassa on 9 jäsentä, joista hallitus nimeää puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Opiskeluoikeustoimikuntaan on 31.7.2024 päättyvällä kaudella kuulunut yksi koulutuksen järjestäjän edustaja, kaksi opiskelijahuollon edustajaa, kaksi opettajien edustajaa, kaksi työelämän edustajaa ja opiskelijoiden edustaja. Toimikunnan kokoonpano on osoittautunut toimivaksi ja tulevaa toimikuntaa on valmisteltu samalta pohjalta. Aiemmat jäsenet ovat antaneet suostumuksensa jatkamiseen. Opiskeluhuollon toinen edustaja on vaihtanut työtehtäviä ja hänen tilalle on pyydetty Etelä-Karjalan hyvinvointialuetta nimeämään uusi henkilö. Opiskelijoiden edustaja vaihtuu ja uudet edustajat selviävät myöhemmin elokuun alussa. Kokoonpanossa on otettu huomioon toimikunnan jäsenten kautta toteutuva yhteys erityyppisiin ammattialoihin.

Esitys opiskeluoikeustoimikunnaksi toimikaudella 1.8.2024 - 31.7.2027:
Riitta Moilanen, kehitysjohtaja, koulutuksen järjestäjän edustaja
Tiia Backman, kuraattori, opiskelijahuollon edustaja
Katri Huittinen, opinto-ohjaaja, opiskelijahuollon edustaja
Ari Tarri, lehtori, opettajien edustaja
Satu Kärnä, lehtori, opettajien edustaja
Kari Kaarakainen, työnjohtaja, työelämän edustaja
Hanna Rönkkönen, palvelupäällikkö, työelämän edustaja
Opiskelijoiden edustajat (2 henkilöä) selviävät myöhemmin.

Kuntayhtymän hallitukselle esitetään, että se päättää asettaa opiskeluoikeustoimikunnan ja nimittää jäsenet edellä esitetyn mukaisesti

kolmen vuoden pituiseksi toimikaudeksi ja päättää, että toimikunnan puheenjohtaja on kehitysjohtaja Riitta Moilanen ja varapuheenjohtaja on lehtori Satu Kärnä. Toimikunnan sihteerinä toimii hallintopäällikkö Ari Tanskanen ja hänen varahenkilönä hallintosihteerinä Marjo Ruokoniemi.

Kuntayhtymän johtaja myöntää eron ja nimittää uuden jäsenen jäljellä olevalle toimikaudelle, mikäli jäsen ei edusta enää taustaryhmäänsä tai on muuten estynyt tai eroaa tehtävästä. Kuntayhtymän johtaja voi tarvittaessa nimittää uuden sihteerin ja hänen varahenkilön toimikunnalle. Opiskeluvoimien peruuttamista ja palauttamista koskevassa asiassa kuntayhtymän johtaja nimeää toimielimeen lisäksi tutkinnon suorittajan koulutussopimustyöpaikan tai oppisopimuskoulutuksen osalta työnantajan edustajan.

Opiskeluvoimistoimikunta on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet eli vähintään neljä äänivaltaista jäsentä on läsnä. Toimielimen kokousmenettelyihin ja kokouspalkkioiden ja muiden kokouksista aiheutuvien kustannusten korvaamiseen noudatetaan soveltuvin osin hallintosäännön määräyksiä sekä kuntayhtymän palkkio- ja matkustusohjeita.

Päätösehdotus

Kuntayhtymän hallitus päättää asettaa opiskeluvoimistoimikunnan kolmen vuoden pituiseksi toimikaudeksi 1.8.2024 - 31.7.2027 ehdotuksen mukaisesti ja päättää, että toimikunnan puheenjohtaja on kehitysjohtaja Riitta Moilanen ja varapuheenjohtaja on lehtori Satu Kärnä suostumuksellaan. Kuntayhtymän johtaja nimittää toimikuntaan opiskelijajäsenet sekä tarvittaessa myöntää eron ja nimittää toimikuntaan uuden jäsenen sekä sihteerin tai hänen varahenkilön jäljellä olevalle toimikaudelle. Opiskeluvoimien peruuttamista ja palauttamista koskevissa asioissa kuntayhtymän johtaja nimittää toimielimeen lisäksi tutkinnon suorittajan koulutussopimustyöpaikan tai oppisopimuskoulutuksen osalta työnantajan edustajan.

Päätös:

Hyväksyttiin.

Hallintopäällikkö Ari Tanskanen ilmoitti esteellisyydestään ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi klo 13.04-13.09. Kehitysjohtaja Riitta Moilanen ilmoitti esteellisyydestään, osallistui asian käsittelyyn asiantuntijana ja poistui kokouksesta asian päätöksenteon ajaksi klo 13.08-13.09 (hallintolain 28 pykälän 1 momentin 1 kohta, osallisuusjääviys).

Merkittiin, että pöytäkirjanpitäjänä tämän asian käsittelyn ajan toimi kuntayhtymän johtaja Antti Lehmusvaara.

Hallituksen jäsen Helena Roiha saapui kokoukseen klo 13.08.

Lisätietoja antaa

Kuntayhtymän johtaja Antti Lehmusvaara, p. 040 501 4244, antti.lehmusvaara@edusampo.fi